ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГАКОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru

ПРИКАЗ

09.09.2024                                                                                                                         № 1-71/1

Санкт - Петербург

«Об утверждении графика оценочных процедур

и ответственных за их проведение в 2024 - 2025

учебном году»

В соответствии с планом работы ГБОУ СОШ № 562 на 2024 - 2025 учебный год, в рамках

ВСОКО и в целях создания организационно - управленческих условий проведения оценочных

процедур в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить заместителя директора по УВР Ченобытову И.И. ответственной за проведение

оценочных процедур: ВПР, ОГЭ, ЕГЭ, ИС-9. ИС (И) -11.

2. назначить заместителя директора по MP Барееву Н.Ш. ответственной за проведение

оценочных процедур: итоговый контроль в переводных 5 - 1 1  классах,

3. назначить заместителя директора по УВР Андрееву Л.А. ответственной за проведение

оценочных процедур: ВПР, итоговый контроль в переводных 2 - 4 классах,

4. утвердить график проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году в ГБОУ СОШ

№ 562 за I полугодие,

5. ответственной за сайт Калининой А.А. разместить данные графики на сайте до 15.09.2024,

6. Контроль за исполнение приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Ченобытову

И.И.

Директор ГБОУ СОШ № 562                            Г.Н. Пальченкова

С приказом ознакомлены:                   И.И. Ченобытова

                                                     Л.А. Андреева

                                                   Н.Ш. Бареева

                                                     А.А. Калинина

mailto:sekret562@mail.ru

		2024-11-25T21:00:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА